CAMARA MUilffiC§PAt
Dfi ÇONOr$r§TÀ ! MG

DECRETO LEGISLATIVO N" O].1i2025 DE 04 DE AGOSTO DE 2025.

"Concede Título de Ernpresn Amiga Cidadã Conquistense
ao AÇOUGUE DO POVO ME - Proprietário Sr. João Luiz
Bisi'noto,".

O Presidente da Câmara Municipal de ConquistaMc, no uso da

atribuição que the conÍere o Regimento hrterno da Egrégia Casa de Leis

Conquistense, Íaz saber que o soberano Plenário aprovou por unanimidade e Íica

promulgado o presente Decreto Legislaüvo:

Artigo 1o - Concede título de empresa amiga cidadã conquistense ao AÇOUGUE

DO POVO ME - Proprietário Sr. |oão Luiz Bisinoto, em reconhecimento pelos bons

e relevantes serviços presta.dos a este Município, confor:rne consta na biografia

anexada ao requerimento.

ParágraÍo Único - A outorga do título ora concedido se Íará.na data de29

de agosto de 2025 às 19 horas, e em sessão solene rea\szada pela Câmara de

Municipal de Conquista/MG.

Artigo 20 - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua

publicação"

Conquista,Mc, aos 04 (quatro) dias de agosto do ano de 2025-

Presidente da Câmara Municipal de Conquista/MG
Biênio 202512A26

@ .uunurr*,rorrqilist".l.Írrq.rlr:u,br Jl @r*,rr,;*râtilrtquil;.a @ @'aan.torar+rtquitl*

I r, 33S3 -119ã ff se creta rla fS r-arr retr *r*t tq r^ri Lt *.tr't<l.cjúv b r

Frar-;+ l)*irrrrt.ar"ln [ten*ln A,rtar*"r'lri i§ - Celrlrn - {'FP' ]Ê lqrr-Úü{} - ("rrlirt,rrct,À,'Mfl.